14/09/2022 09:11 Prefeitura Municipal de Ipanguaçu

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/641B754C/03AIIukzjWA6wGooxsa2U7tyW7UJErm-T4-fzUVwt5JaZDESD2dDOfPbeIR6-qZge… 1/4

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE IPANGUAÇU

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA Nº 509/2020-GP, DE 30 DE DEZEMBRODE 2020.

ERRATA

Na edição de nº 2442, de 18 de janeiro de 2021, Matéria no
Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do
Norte, foi publicada a Portaria de nº 509/2020, de 30 de
dezembro 2020, o que corrigimos nesta edição, ficando assim:

O PREFEITO MUNICIPAL DE IPANGUAÇU, ESTADO
DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições
legais e tendo em vista o disposto na Lei Complementar
Municipal nº 18, de 21 de março de 2013, publicada no Diário
Oficial do Município, edição de 22/03/2013
RESOLVE:

Art. 1º - CONCEDER, aos Funcionários Estatutários
Municipais que estão lotados na Secretaria Municipal de
Educação, 30 (trinta) dias de férias, referente ao período
aquisitivo 02.01.2020 à 02.01.2021, para serem gozadas a
partir de 02/01/2021 a 31/01/2021.

RELAÇÃO DE SERVIDORES
Adailsa Fonseca de Oliveira
Aitala Maria Bezerra da Rocha Silva
Alari Sandra Souza Avelino
Alceu Higino de Siqueira
Aliscarla Barbalho Reinaldo
Aloma Daiany Saraiva Varela de Farias
Alvanete Soares Horácio Martins
Amailza Fonseca dos Santos Rodrigues
Amarilucia de Oliveira Siqueira
Ana Lúcia da Costa
Ana Maria Germano de Paiva Melo
Ana Maria Silva dos Santos
Ana Nestor de Souza Fernandes
Andreana Pereira do Nascimento
Andréia Laureano
Andrieza Pereira Miranda
Angela Cristina da Silva
Angelina Luiza de Souza Neta
Antonia Fernandes Oliveira da Silva
Antonia Ilca Galdino da Silva
Antonia Sonia Lopes Duarte
Aridenis Henrique Rodrigues
Carlos Alberto da Silva
Cássia de Fátima Souza Melo
Chistiane Kellen Rebouças Brasil Montenegro
Claudilene Santos de Melo
Claudionor Lopes dos Anjos
Dalvanete Pereira da Silva
Darlene Glória A. Negreiros da Silva
Deborah Araújo da Fé
Diana Lopes Bezerra Silva
Edileuza do Nascimento Oliveira
Edineide Leandro Pereira
Edilza Alves Damascena
Eliara Lidiane de Morais Barreto
Elias Delfino de Oliveira Neto
Elione Maria da Silva Tavares
Elisangela da Silva Bertuleza
Elisiene dos Santos
Elizangela das Neves Varela Gonzaga
Erika Rosa de Farias
Fábia Cristina do Nascimento Florêncio
Fábia Cristina do Nascimento Florêncio

14/09/2022 09:11 Prefeitura Municipal de Ipanguaçu

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/641B754C/03AIIukzjWA6wGooxsa2U7tyW7UJErm-T4-fzUVwt5JaZDESD2dDOfPbeIR6-qZge… 2/4

Flavia Helena Ribeiro Cachina Alcântara
Francineide Avelino de Medeiros
Francineide Eleonora de Amorim e Silva
Francinete Rodrigues Cosme da Cunha
Francisca Creuda Batista da Fonseca
Francisca Cristina Barbalho
Francisca da Costa Ferreira
Francisca das Chagas Malaquias da Silva Siqueira
Francisca Diacui Rocha
Francisca Dilma Roque Valentim
Francisca Irineu França da Silva
Francisca Ivanete Siqueira Costa Soares
Francisca Jaqueline da Silva
Francisca Lucimária de Araújo
Francisca Lucimária de Araújo
Francisca Rodrigues
Francisca Romana da Silva
Francisca Wilma da Silva
Francisco das Chagas de Oliveira
Francisco das Chagas Ribeiro de Araújo
Francisco de Paula Pereira
Francisco Eduardo Signo de Siqueira
Francisco Ferreira da Costa Junior
Francisco Leoncio da Costa Linhares
Frankinstein Bezerra de Oliveira
Geilza Dantas de Oliveira
Genizia Gonzaga Lopes
Gilciane Medeiros da Silva
Gilvania Teodosio Costa
Gisely Maria Assunção de Oliveira Ribeiro
Glecio Crispim Borges dos Santos
Ianny Regina de Macedo Almeida
Iolanda de Siqueira Tavares
Iracema Gomes Miranda Cunha
Iracilda Gomes Miranda de Melo
Isabel Cristina Germano Soares
Ivonete da Silva Siqueira
Jacira Fernandes de Farias Lopes
Jamiliana Eleica Gomes Estevão
Jane Cleide Evangelista Ferreira
Janilda Lobato Bezerra
Janilene de Araújo
Janilza de Melo Firmino Oliveira
Jean Fabio Nobre Tavares
Jeane Dantas dos Santos Bezerra
Jeane Ferreira da Rocha
João Luiz de Oliveira
José Borges Filho
José Wellington Bezerra
Josefa Tavares Pinto
Joselia André de Oliveira
Josenilda Tavares da Silva Varela
Josetonia Bezerra da Fé
Josimário Gomes Varela
Josinete Ribeiro de Araújo Silva
Josmara do Nascimento Fonseca
Jozilene do Nascimento Oliveira
Juzayna Maria Ribeiro Fonseca
Kátia Cilene Alves de Araújo
Liana Mara da Silva
Lidia de Siqueira Cabral de Santana
Lidiane Silva de Araújo Alcântara
Lindemberg Soares Fonseca
Liomar Barbalho de Araújo
Lucélia Patrícia da Silva Albano
Manoel Gilvan de Melo
Mara Núbia de França
Marcia Maria Siqueira Silvino
Márcia Rocha de Siqueira
Marcia Suelly dos Santos Oliveira de Araújo
Marcony Fonseca Irineu
Maria Adenilba da Silva da Cunha
Maria Amariles Saraiva
Maria Aparecida da Silva Araujo

14/09/2022 09:11 Prefeitura Municipal de Ipanguaçu

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/641B754C/03AIIukzjWA6wGooxsa2U7tyW7UJErm-T4-fzUVwt5JaZDESD2dDOfPbeIR6-qZge… 3/4

Maria Aparecida Justino Lopes
Maria Aparecida Rute do Nascimento
Maria Aparecida Siqueira
Maria Cristina Rodrigues
Maria da Conceição da Silva
Maria da Conceição de Souza
Maria da Conceição Lopes
Maria da Conceição Lopes de Souza
Maria da Paz Silva Melo
Maria da Salete Lopes
Maria Dario da Costa Santos
Maria das Dores Lopes
Maria das Graças Lima do Nascimento
Maria de Fátima Lima
Maria de Fátima Macedo de Melo
Maria de Fátima Manaia dos Santos
Maria de Lourdes Bezerra
Maria de Lourdes Camara de Souza
Maria de Lourdes de Souza
Maria de Lourdes dos Santos Filgueira
Maria de Lourdes Rodrigues Cosme
Maria Dione Rocha
Maria dos Navegantes Santos da Fonseca
Maria Elizabete da Silva Bezerra
Maria Elizete da Silva
Maria Evangelista de Souza
Maria Helena da Silva
Maria José Rocha
Maria Jucelly de Araújo
Maria Luzia Freire
Maria Maisa Marcolino Almeida
Maria Margareth Targino da Silva
Maria Tereza Queiroz de Lima
Maria Uigna Alves Praxedes
Maria Venes Tavares Pinto
Maria Veronice da Silva
Maria Vitória Ribeiro de Souza
Marilene Caetano de Macedo
Marineide Rodrigues da Silva
Mário Cezar de Oliveira França
Marleide Ferreira de Melo
Marlene Lopes de Souza
Marluce Moura Tavares
Missilani Farias Paulino
Odailma Siqueira da Silva
Oristeia Bezerra de Oliveira
Osvaldo Nonato dos Santos
Patricia Regia de Medeiros Araújo
Paula Cristina de Oliveira
Poliana Carla da Silva Rocha
Raimunda Aparecida de Lima
Raimunda dos Santos Oliveira
Raimundo Ferreira da Silva
Raniere Rodrigues dos Santos
Roberta Carla varela de Oliveira
Rosa de Saron Ribeiro da Silva
Rosa Maria de Lima Nascimento
Rosilene Bezerra da Cunha
Sandra Porto Leite
Serjane de Araújo
Sheverlania Pollyanna Alves de Souza
Sidcley Medeiros Brito
Silvio Trajano de Farias
Simone Machado Araújo Silvino
Sonia Maria da Costa
Tania Maria Oliveira Medeiros de Ferreira
Tatiany Kelly Nogueira Fernandes
Uzinete Antonia da Silva Fonseca
Valeska Maria Bezerra Fonseca
Vaneska Daiana de Castro Souza Alcântara
Venus Maria Silva de Morais
Vera Lúcia de Oliveira
Vera Lúcia Rodrigues de Melo
Wanderleia Araújo Oliveira

14/09/2022 09:11 Prefeitura Municipal de Ipanguaçu

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/641B754C/03AIIukzjWA6wGooxsa2U7tyW7UJErm-T4-fzUVwt5JaZDESD2dDOfPbeIR6-qZge… 4/4

Art. 2 – Esta Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação.

PUBLIQUE-SE, REGISTRA-SE E CUMPRA-SE.

Secretaria Municipal do Gabinete Civil – SEMGAC,
Ipanguaçu/RN, em 30 de dezembro de 2020.

VALDEREDO BERTOLDO DO NASCIMENTO
Prefeito Municipal

JAEDSON MOURA CAVALCANTE
Secretário Municipal de Planejamento, Administração e
Transportes

Publicado por:

Paulo Ricardo Felipe dos Santos
Código Identificador:641B754C

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 19/01/2021. Edição 2443
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/